
Bestyrelsens beretning
Til bestyrelsens store tilfredshed kan vi konstatere et ret god tilslutning til svømning her i 
Børkop

Vi kunde dog godt ønske os bedre tilslutning til wellness arrangementerne i Hedensted, 
Tønder og Them

Vi har i år taget kontakt til DGI om optagelse, det hele startede da Knud og Anders var på kursus 
omkring foreninger som vejle kommune havde invitere til og hvor det var DGI der for. I pausen 
spurgte Anders om Danske Naturister Trekanten ikke kunne blive optaget af DGI , for vi var jo lidt 
som vinterbader klubberne og den ide godtog DGI.

Hvad er så fordel ved at være med i DGI :

Vi får en forsikring på vores bestyrelse og frivillige

1.Vi kan få billige kursister

2. hjemmeside

3. grafisk hjælp til brochure

4. Fonts Racing

5. bestyrelse hjælp

Og så er der mange andre kursuser og undervisningen de tilbyder og er i interesseret i at læse mere 
om det kan man gå ind på www.DGI.dk og læse mere.

Danske Naturister´s landslejr i 2024 stod DN-T for at arrangere. Vi fandt Bøstrup Strandgård nær 
Tranekær på Langeland, en B & B gård som dog lå afsides nok til vores naturist ønsker. Vejret var 
ikke naturist venlig, men det blev opvejet af det varme vildmarkskar og sauna vognen til de 50 
deltagende gæster der måtte ønske det. Der var arrangeret ture til Langelandsfortet og til et 
naturområde helt sydpå hvor der også var vilde heste.

Vi havde held med at få arrangeret en enkelt gåtur i Gyttegård Plantage.

Sæsonopstarten havde vi valgt at lave som udvidet mini sauna night hvor foreningen gav pizza, som
kompensation for den dårlige sommer og som en tilkendegivelse over for vores mange trofaste 
gæster der støtter op.

D. 28. september havde vi igen mini Sauna Night hvor der blev serveret pita.

Wellness: Them: Vi nåede lige op på acceptabel antal tilmeldte.

Vårs juleafslutning var en hyggelig arrangement med Julemand, pakker og pålægskagemand.

Tønder: jule sauna night med 35 gæster. Og der var stor opbakning fra NFL.

Nytårskur var som det plejer at være med bobler og kransekage og der var god opbakning.

Arrangement d. 8. februar i Hedensted måtte vi desværre aflyse på grund af for få tilmelde.
I stedet holdt vi wellness arrangement med pizza i Børkop hvor der var rimelig god opbakning.

Den 1. marts blev der fejret fastelavn med tøndeslagning og fastelavnsboller hvor der også var god 
opbakning.

Vi har fået den erfaring at vi skal lukke for tilmeldingv til wellness senest10 dage før så 
personalet kan få besked, ellers kan vi som forening komme til at hænge få et beløb. DN land 
måtte betale 1000 kr for aflysning i Them.

http://www.DGI.dk/

